カウントチェッカ
ポカパトロール
CNA-4mk3
締め付け不良で多いのは、締め忘れ。締め付け不良で多いのは、締め忘れ。
ポカヨケが簡単にできます。ポカヨケが簡単にできます。
● トルクレンチ4本まで同時使用可能
　 1ワーク4本までの本数を同時に表示可能、同時使用できます。
●ワークを8組まで設定可能

注1　  AC100V～240Vでご使用になる場合は、別売のACアダプタ
(BA-8R）が必要になります。
FHM/FH用無線モジュール
　 R-CMに取り付けて使用します。必要に応じてお選びください。
型  式 適用/仕様
M-FH FHM/FH用/無線モジュール単体
R-FHSET-AC FHM/FH用/無線モジュール、R-CM受信機、BA-8Rのセット
R-FHSET FHM/FH用/無線モジュール、R-CM受信機のセット
付属品:ダイポールアンテナ
精度±3%
型  式 トルク調整範囲 全長
mm
質量
約g最小～最大 1目盛
cN・m cN・m
RTDLS120CN 20～120 1 184 340
RTDLS260CN 60～260 2 201 450
RTDLS500CN 100～500 5 212 540
023661021～04NC021SLDTNR
RNTDLS260CN 100～260 － 167 390
084571005～002NC005SLDTNR
。すで)下以A1(V03CD、)下以A1(V03CA 、は格定のチッイストッミリ 　1注
。んせまし属付は)K9125AW:番品(タクネコの側スメにドーコSL 　2注
。すで要必がとこるせわ合てっよにタステバイラドクルトは値クルトのSLDTNR ●意注
。いさだく示指ごを)クルトトッセ(クルトるす用使ず必、は様客おいなのタステ ●
。んせまれさ付添は書明証正校、はに合場いなが定指ごのクルトトッセ ●
新品注文時、トルク設定は無料です。
精度±3%
型  式 トルク調整範囲 全長
mm
質量
約g最小～最大 1目盛
cN・m cN・m
RTDFH120CN 20～120 1 184 280
RTDFH260CN 60～260 2 201 380
RTDFH500CN 100～500 5 212 490
RNTDFH120CN 40～120 166 260
RNTDFH260CN 100～260 － 167 320
RNTDFH500CN 200～500 175 430
注1　受信機等はFH256MC用と共通です。
注意● RNTDFHのトルク値はトルクドライバテスタによって合わ
せることが必要です。
　　● テスタのないお客様は、必ず使用するトルク(セットトルク)